
2025年 6月 16日 

からすま京都ホテル 

 

祇園祭に伴う交通規制について 

 

 

平素はからすま京都ホテルをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

2025 年 7月 15日（火） ・ 16日（水）祇園祭前祭宵山と、7月 17日（木）祇園祭前祭山鉾巡行、 

7月 24日（木）祇園祭後祭山鉾巡行に伴い、京都市内で交通規制が行われます。 

 

7 月 15 日（火） ・ 16日（水） 18:00～23:00は、からすま京都ホテル周辺の道路が歩行者用道路と  

なります。それに伴い、当ホテルでは 15:00～23:00の間でイベント営業を行うため、車両の出入庫が 

できなくなります。あらかじめご了承ください。 

 

また、7月 17日（木）、7月 24日（木）につきましても、周辺道路で交通規制が行われます。 

交通渋滞などが予想されますので、公共の交通機関をご利用いただきますようお願いいたします。 

お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

■2025年 7月祇園祭に伴う臨時規制について 

[京都府警察の情報ページへリンク] 

https://www.pref.kyoto.jp/fukei/kotu/kisei_k/rinji_kisei/index.html 

 

 

https://www.pref.kyoto.jp/fukei/kotu/kisei_k/rinji_kisei/index.html

